[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2023 года

№  182                            ст. Тацинская
	О переводе жилого здания в нежилое здание гр. Шишковой О.Ю., проживающей по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, пер. Новоселовский, 17

Рассмотрев заявление гр. Шишковой О.Ю., проживающей по адресу: ст. Тацинская, пер. Новоселовский, 17, руководствуясь статьей 22 Жилищного кодекса РФ и статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить гр. Шишковой Ольге Юрьевне перевести из жилого здания площадью 26,1 кв.м. (литер А) с кадастровым номером 61:38:0010160:142 в нежилое здание, расположенное по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, пер. Новоселовский, 17.
2. Рекомендуется гр. Шишковой О.Ю. обратиться в Тацинский отдел управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РО для внесения изменений в учетную документацию.

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Тацинского сельского поселения                                          А.С. Вакулич